IAM電子株式会社34
IAM SIP抵抗ネットワーク
低背形シリーズ RAS8S
�外形寸法　Dimensions
�製品呼称方法　Product Code Explanation (How to Order)
R A S 8 S ー 1 0 3 8 J T
公称抵抗値
3桁コードP26参照

DIP Resistor Networks
�外形寸法　Dimensions
�製品呼称方法　Product Code Explanation (How to Order)
R A D ー
品　名
4(1/4W), 8(1/8W)
4(1/4W), 8(1/8W)
タイプ
L
L
Type
DIP抵抗ネットワーク
Product  Code
DIP.  Resistor  Networks
Power  Rating  Symbol
4 L 1 0 2 8 J
3桁コード , R1/R2
例:102=10×10 =1kΩ
下記参照
See  below
F(±1％)､G(±2％)､J(±5％)
F(±1％)､G(±2％)､J(±5％)
Pin No. L Max.
14 18.5
16 21.0
3digits  code , R1/R2
Ex:102=10×10 =1kΩ
2
�定　　格　Rating
ピン数
No. of Pin
回路
Circuit
素子数
No. of Elements
定格電力
Power Rating
素子(elements)
最高使用電圧
Max. Working Volt.
パッケージ
（Package）
使用温度範囲
Operating Temp.
抵抗値範囲
Resistance Range
抵抗値許容差
Resistance  Tole.
抵抗温度係数
T.C.R.
14 P i n 16 P i n
7
独立
Independent
コモン
Common
ターミネーター
Terminator
独立
Independent
コモン
Common
ターミネーター
Terminator
13 24 8 15 28
0.25W 0.125W 0.125W 0.25W 0.125W 0.125W
1.80W1.60W
－55～＋125℃
22Ω～1ＭΩ
F (±1％）、G (±2％）、J (±5％）
±100ppm/℃（100Ω以下±250ppm/℃）
100V（MAX）